

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Para AC) สาย ๓๑๔๔ (แยกวนอุทยานเขาเขียว-น้ำตกชั้นตาเถร) หมู่ที่ ๕.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง...องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑,๐๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...โดยปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติก คอนกรีต (Para AC) ผิวจราจรกว้าง...๖.๐๐ เมตร...ยาว ๒๖๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร...หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๐ ตารางเมตร... (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด).....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๖ สิงหาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน...๑,๐๐๕,๐๐๐- บาท (หนึ่งล้านห้าพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง...สะพาน...และท่อเหลี่ยม...จำนวน ๒ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายพิชฌุทธิ์...เสริมพงษ์...ผู้อำนวยการกองช่าง...ประธานกรรมการ.....
๗.๒ นายสำเริง...ศรีฟัก...หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง...กรรมการ.....
๗.๓ นายอมรเทพ...กอบกุล...วิศวกรโยธาชำนาญการ...กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Para Ac) สาย 3144 (แยกวนอุทยานเขาเขียว - น้ำตกชั้นตาเถร) หมู่ที่ 5 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 265 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,590 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สาย 3144 (แยกวนอุทยานเขาเขียว - น้ำตกชั้นตาเถร) หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๒ ส.ค. 2562


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
1.1	รื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,192.50	16.30	19,437.75	1.3624	22.21	26,485.43
1.2	อุดรอยคันทางเดิมและบดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	1,855.00	13.66	25,339.30	1.3624	18.61	34,521.55
1.3	ลงหินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่นหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	185.50	580.00	107,590.00	1.3624	790.19	146,580.25
2	งานผิวจราจร PARA AC							
2.1	ไพรม์โค้ท (PRIME COAT) บนหินคลุก	ตร.ม.	1,590.00	42.18	67,066.20	1.3624	57.47	91,370.99
2.2	ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,590.00	293.06	465,965.40	1.3624	399.26	634,823.40
2.3	ลงหินคลุกให้ล้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	39.75	580.00	23,055.00	1.3624	790.19	31,410.05
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	ตีเส้นจราจร ทิป 3 เส้น	ลบ.ม.	87.45	345.00	30,170.25	1.3624	470.03	41,104.12
					738,623.90		รวม	1,006,295.79
							ปรับยอด	1,006,000.00


- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

738,623.90
1.3624

=

=

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพิชิตภูมิ เสริมพงษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอรรถเทพ กอบกุลศล)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสำเริง ศรีพิทักษ์)